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

vENdAS

SOBRAdO R$700.000,00

Sobrado – Residência em Alvenaria contendo 
piso térreo - 01 sala de estar, 01 escritório, bwc 
social com armários, cozinha, piso superior - 01 
sala de tv com sacada, 01 suíte com e sacada, 02 
quartos (sendo 01 com sacada) e bwc, fundos – 
área de serviços, edícula com churrasqueira, bwc 
e garagem. Localizado na Rua Piauí nº 3569, 
Zona II. CORRETOR – Otávio

vENdAS
ZONA II

LOCAÇÃO
Salões Comercial R$ 24.000,00 + seguro

Localizado na Av. Paraná, próximo á Panifica-
dora Real e Mercado Cidade Canção, Terreno 
com aprox.. 750m² (15x50) e área construída 
de aprox. 900m². Corretor Caetano

IMÓVEL EM CONSTRUÇÃO

R$13.000,00 + seguro 
Sala comercial – Imóvel de esquina, próximo 
do Cemil, com área construída aprox.mada 
de 300m², todo reformado, pronto para 
alugar. Contém várias salas de atendimento 
sendo algumas com bwc, garagem e  demais 
dependências. Corretor Caetano.

ÓTIMO PONTO COMERCIAL PARA CLÍNICA

Salões Comercial
LOCAÇÃO

R$3.000,00 + seguro
Sala Comercial – Área aproximada de 45m² de 
construção, contendo: 02 salas com bwc cada 
uma. Corretor Caetano.

R$ 980.000,00

OPORTUNIDADE

Residência

Residência em alvenaria- Localizada na Av. São Paulo 
nº5363, zona II, estado do Paraná. Com área total de 
terreno 490m², e área construída de aprox. 212,07 m². 
Contendo: sala de jantar, sala de estar, sala de tv, 1 suíte 
com hidro e closet, 2 quartos. Área externa, contendo 
lavanderia, despensa, churrasqueira, piscina, escritório e 
bwc. Corretor Caetano

vENdAS

 Quer comprar ou alu-
gar imóvel em Balneário 

Camboriú-SC ? 

Entre em contato conosco: 
Solicite uma visita e mais 
informações pelo fone: 

(44) 9.9976-0102

ATENÇÃO
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R$ 280.000,00 – PROX. A ALIMENTOS ZAELI – R. WALTER 
LUIZ DA CUNHA 1989 – PARQUE SAN REMO - À. Ter. 360,00 
m²,  À. Constr. Aprox. 90,00 m² - Alv/laje Suíte, 2 Quart, Sala, 
Coz., A. serv., Bwc soc. e Garag. + Detalhes: Plantão (44)9 
9911 5353(OI) ou digite o cód. 1068 em www.aldemirimoveis.
com.br

R$ 280.000,00 – PROX. IGREJA PANORAMA - AV. LIBER-
DADE, 2970, – JD. TANGARÁ - À. Ter. 330,00 m²,  À. Constr. 
Aprox. 124,00 m² - Alv/laje C/ Suíte, 2 Quart, Sala, Coz., A. serv., 
Bwc soc. e Garag. + Detalhes: Plantão (44)9 9911 5353(OI) ou 
digite o cód. 539 em www.aldemirimoveis.com.br

R$ 280.000,00 – PROX. COL. GLOBAL – R. BELO HORIZON-
TE, 2486 – JD. CRISTAL - À. Ter. Aprox. 187,00 m², À. Constr. 
Aprox. 99,97 m² - Alv/Laje – Suite, 02 quart., sala, copa, coz., 
Bwc soc., A. serv. e gar. + Detalhes: (44)9 9911-5353 (OI) ou 
digite cód. 888 em www. aldemirimoveis.com.br

R$ 280.000,00 – PROX. NOVO PATIO PREFEITURA – R. 
JEFERSON ARLINDO FUENTE ROMERO, 6441 – JD ATLAN-
TICO - Alv/Laje – 02 suite, 01 q, sala,  coz., Bwc soc., A. serv. 
e gar. + Detalhes: (44)9 9911 5353(OI) ou digite cód. 918 em 
www. aldemirimoveis.com.br

R$ 270.000,00 – PROX. A PRAÇA 07DE SETEMBRO – R. 
GERALDO OLMEDO, 4039 – JD CIMA - Alv/Laje – 02 suite, 
02 qts, sala,  coz., Bwc soc., A. serv. e gar. + Detalhes: (44)9 
9911 5353(OI) ou digite cód. 882 em www. aldemirimoveis.
com.br

R$ 210.000,00 – COND. RECANTO DA SERRA  - PRÓX. 
GARAGEM DA PREFEITURA – PROLONG. R. PIRAPÓ, 3738 
- Alv/Laje – suíte, 02 qtos, sala,  coz., Bwc soc., A. serv. e gar. 
+ Detalhes: (44)9 9911-5353  ou digite cód. 1041  em www.
aldemirimoveis.com.br

R$ 210.000,00 – PRÓX. AO MERCADO PLANALTO DA PÇA 
ANCHIETA – R. IRATI, 3325 –ZONA V – Residência mista 
para desmanche + Detalhes: (44)9 9995-2111  ou digite cód. 
1042  em www.aldemirimoveis.com.br

R$ 195.000,00 – PROX. DEP. GUARANI– R. STª. EFIGENIA, 
4547 – JD. GUARANI 2 - À. Ter. 200,04 m²,  À. Constr. Aprox. 
125,00 m² - Alv/Laje/forro – Suíte, 01 Quart, Sala, Coz., Bwc 
soc., gar. e piscina. + Detalhes: Plantão (44)9 9911-5353 (OI) 
ou digite o cód. 881 em www.aldemirimoveis.com.br

R$ 165.000,00 – PRÓXIMO AO BIG WALMART – R. ORLAN-
DO AGUERA DEGAN, 2498 – JD BELA VISTA - À. Ter. Aprox. 
61,00 m², À. Constr. Aprox. 59,02 m² - Alv/Laje – 02 qtos, sala, 
cozinha, bwc social, A. serv., e área gourmet c/ churrasqueira 
+ Detalhes: (44)3056-5555  ou digite cód. 1050 em www. al-
demirimoveis.com.br

R$ 163.000,00 – PROX. A UEM – R. GUSTAVO CRAY, 2033 
– JARDIM TOPAZIO – ALV/LAJ –Suíte, 01 qto, sala, coz. Bwc 
soc, A. serv. e gar.+ DETALHES – (44) 3056 –5555/9.9995-2111  
ou digite o cód. 1073 em nosso site www.aldemirimoveis.
com.br

R$ 160.000,00 – PRÓXIMO A PRAÇA DOS XETAS – R. JOSE 
PEREIRADA SILVA, 3611 – JD DAS GARÇAS II - À. Ter. Aprox. 
126,00 m², À. Constr. Aprox. 62,00  m² - Alv/Laje – 03 qtos, sala, cozi-
nha, bwc social, lavanderia e garagem descoberta + Detalhes: (44)9 
9995-2111  ou digite cód. 1054 em www. aldemirimoveis.com.br

R$ 150.000,00 – PRÓXIMO AO AEROPORTO – R. VICTORIO 
FANECO, 1677 – JD VIENA - À. Constr. Aprox. 65,17 m² - Alv/Laje 
– 03 qtos, sala, cozinha, bwc social, área de serviço e garagem 
descoberta + Detalhes: (44)9 9911-5353  ou digite cód. 1053 em 
www. aldemirimoveis.com.br

R$ 98.000,00 - PROX. A IGREJA SAGRADO CORAÇÃO DE JE-
SUS – R. DOM EUGÊNIO, 2171 – PARQUE DOM BOSCO – Ter. 
86,25 m², Const. 51,75 m² - Alv./Forro: 02 qtos., sala, cozinha, 
BWC social, A. serviço + Detalhes – plantão (44)9 9911-5353 
(OI) ou digite o cód. 1049  em www.aldemirimoveis.com.br

SOBRADO

R$ 680.000,00 – PROX. A IGREJA BETEL- AV. ROTARY, 3729 – 
JD DOS PRINCÍPES - Const. Aprox. 227,13 m², Ter. Aprox. 232,40 
Superior:  suíte, 02 dormitórios mobiliados, bwc social, sala c/ sofá, 
painel e cortinas/sacada. Inferior: Sala de estar c/ cortinas e lus-
tre,   sala de jantar/cozinha planejada, fogão cook-top, coifa, lavabo, 
escritório,   espaço gourmet c/jogo de mesa e painel, armários e pia, 
área de serviços, garagem.+ Detalhes (44)99995-2111  ou digite o 
cód.  893 em nosso site www.aldemirimoveis.com.br

R$ 500.000,00 – PROX. A UNIPAR CAMPOS 3 - AV. RIO DE 
JANEIRO, 5200 – ZONA 2 - Const. Aprox. 198,00m², Ter. Aprox. 
150,25  -Alv./laje - Térreo.: Sala, coz. Planej.; escritório, lavabo, A. 
Serviço, desp.; e churrasq.; gar. p/ 02 ou + veíc. - Sup.: 3 Suites 
c/ sacada, 01 quarto, Bwc social. + Detalhes (44)99911-5353 ou 
digite o cód.  1009 em nosso site www.aldemirimoveis.com.br

R$ 460.000,00 – PROX. COLÉGIO ESTADUAL INDIRA GANDHI 
– AV. RIO DE JANEIRO, 4991 – ZONA 2 - À. Ter. 108,89m², À. 
Constr. Aprox. 120,21 m²: Pvt°.Sup.: Suíte c/ sacada, 02 c/ sa-
cada, bwc social - Pvt°.Térreo: Sala, Coz., Lavabo, À. Gourmet 
c/churrasq., lav., garag. – IMÓVEL DESOCUPADO + Detalhes: 
Plantão 44)9 9995-2111 (TIM) ou  digite o cód. 979 em www.
aldemirimoveis.com.br

R$ 450.000,00 – PROX. SUPERMERCADOS PLANALTO – RUA 
SANTA CATARINA, 4994 – ZONA 2 - À. Ter. 108,89m², À. Constr. 
Aprox. 120,21 m²: Pvt°.Sup.: Suíte c/ sacada, 02 c/ sacada, bwc 
social - Pvt°.Térreo: Sala, Coz., Lavabo, À. Gourmet c/churrasq., 
lav., garag. + Detalhes: Plantão 44)9 9995-2111 (TIM) ou  digite 
o cód. 976 em www.aldemirimoveis.com.br

TERRENOS

VENDAS

NOTA IMPORTANTE:
 Informamos que aos valores dos alugueres aqui 
anunciados serão acrescidos, seguro anual de incên-
dio, vendaval, tarifa mensal bancária e quando for o 
caso, custos e taxas de condomínio.

LOCAÇÃO

R$ 1.150,00 – PROX. PÇA DO JAPÃO - ED. RES. MINAS GERAIS 
– R. MINAS GERAIS, 4670 - – ZONA 02 – À. Aprox. Priv. 90,44 m² 
- Suíte, 2 Quart., Sala estar/jantar, Coz., A. serviço, Bwc soc. e Gar. 
- (Cond. Vlr/Aprox. R$ 300,00 – Incluso água e gás ) +  Detalhes: 
(44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite cód. 1076 em nosso site www. 
aldemirimoveis.com.br

APARTAMENTOS

R$ 1.300,00 – PROX. AO NOVO SHOPING – R. DEMERVAL ROCHA 
MURÇA, 3846 – PQ INTERLAGOS - Alv/laje – suíte, 2 qtos, sala,  
coz., Bwc soc., A. Ser.,  garagem +Detalhes – (44)3056-5555/9.9844-
3338 ou digite o cód. 1081 em nosso site www.aldemirimoveis.
com.br

R$ 1.000,00 – PROX. AO LAGO ARATIMBÓ – R. ANTONIO EDUAR-
DO GIOVANINI, 2539 – JD LAGUNA - Alv/laje – suíte, 2 qtos, sala,  
coz., Bwc soc., A. Ser.,  garagem e quintal nos fundos +Detalhes 
– (44)3056-5555/9.9844-3338 ou digite o cód. 344 em nosso site 
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
cód. 1065 em nosso site www. aldemirimoveis.com.br

R$ 800,00 - PROX. CLUBE HARMONIA – JD. S. JOSÉ – RUA 
MARIALVA, 5983 – APTO TERRÉO – SEM CONDOMÍNIO - À. Priv. 
69,09 m²; 03 q, sala, coz., A. serv., Bwc soc. e gar. (s/condomínio). + 
Detalhes - (44)3056-5555 ou digite cód. 580 em nosso site www. 
aldemirimoveis.com.br

R$ 780,00 - PROX. A UNIPAR SEDE– ED. RES. COPACABANA – 
RUA SARANDI, 5281 - 1º ANDAR – ZONA 03 – À. Tot. Aprox. 95,00 
m² - suíte, 2 qtos, Sala, cozinha, A. serv., Bwc soc. e Gar. – (Cond. 
Vlr/Aprox. R$ 370,00 – Incluso água e gás ) + Detalhes – (44)3056-
5555/99844-3338 ou digite o cód. 1061 em nosso site www.alde-
mirimoveis.com.br

R$ 720,00 - PROX. COLEGIO PAULO TOMAZINHO – ED. RES. 
PATHERNON - AV. MARINGA, 4626 - 2º ANDAR – ZONA 3 – À. 
Tot. Aprox. 52,00 m² - 2 Quart., Sala, Coz., A. serv., Bwc soc. e Gar. 
– (Cond. Vlr/Aprox. R$ 350,00 – Incluso água e gás ) + Detalhes – 
(44)3056-5555/99844-3338 ou digite o cód. 839 em nosso site www.
aldemirimoveis.com.br

R$ 680,00 - PROX. COL. PE. MANOEL NOBREGA - SOBRELOJA 
– R. TOMÉ DE SOUZA, 2885 - APT°. FRENTE - JD. S. RAFAEL 
– À. Tot. Aprox. 75,00 m² - 2 Quart., Sala, Coz., A. serv., Bwc soc. e 
Gar. (Cond. Vlr/Aprox. R$ 280,00 – Incluso água e gás )  + Detalhes 
– (44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite o cód. 850 em nosso site 
www.aldemirimoveis.com.br
 
R$ 680,00 – PROX. SANEPAR - ED. RES. ATENAS – AV. MANAUS, 
3975 - Apt. 03, TERREO, ZONA I - À. Tot. Aprox. 100,74 m², À. Aprox. 
Priv. 89,27 m² - Suíte, 2 Quart., Sala estar/jantar c/sac, Coz., A. serviço, 
Bwc soc. e Gar. - (Cond. Vlr/Aprox. R$ 600,00 – Incluso água e gás ) +  
Detalhes: (44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite cód. 877 em nosso 
site www. aldemirimoveis.com.br

R$ 680,00 – PRÓX. IGREJA BETEL – ED. VIENA – AV. ROTARY, 
3747 - APT°TERREO – JD DOS PRINCIPES – À. Tot. Aprox. 61,41 
m² - Suíte, 2 Quart., Sala, Coz., A. serv., Bwc soc. e Gar. – (Cond. 
Vlr/Aprox. R$ 250,00 – Incluso água e gás )  + Detalhes – (44)3056-
5555/9.9844-3338  ou digite o cód. 1021 em nosso site www.alde-
mirimoveis.com.br

R$ 650,00 - PROX. UNIPAR SEDE – ED. LAVOISIER - AV. MARIN-
GA, 5325 - APT°. 3º ANDAR/FRENTE – ZONA 3 – À. Tot. Aprox. 52,74 
m² - 2 Quart., Sala, Coz., A. serv., Bwc soc. e Gar. – (Cond. - Vlr/Aprox. 
R$ 280,00 – Incluso água e gás)  + Detalhes – (44)3056-5555/9.9844-
3338  ou digite o cód. 1038 em nosso sitewww.aldemirimoveis.
com.br

R$ 650,00 – PRÓX. ANTIGA RENAULT – ED. RES. SANTA HELENA 
– RUA SANTA HELENA, 1200– JD PARAÍSO – À. Tot. Aprox. 76,00 
m² - Suíte, 2 Quart., Sala, Coz., A. serv., Bwc soc. e Gar. – (Cond. 
Vlr/Aprox. R$ 190,00 – Incluso água e gás )  + Detalhes – (44)3056-
5555/9.9844-3338  ou digite o cód. 821 em nosso site www.aldemi-
rimoveis.com.br

R$ 550,00 – PROX. HARMONIA CLUBE DE CAMPO - ED. OURO 
VERDE 1 – R. MARIALVA, 5860 – Apto 2º ANDAR/ Bloco 03 - À. 
Tot. 79,24m², À. Priv. 48,53m² - 02 Quart., Sala, Cozinha, A. serv, Bwc 
soc. e 01 Garag. - (Cond. - Vlr/Aprox. R$ 280,00 – Incluso água e gás) 
+ Detalhes – (44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite o cód. 834 em 
nosso site www.aldemirimoveis.com.br

RESIDÊNCIAS

R$ 1.500,00 – PROX. AO NOVO SHOPING – R. DEMERVAL ROCHA 
MURÇA, 3858 – PQ INTERLAGOS - Alv/laje – suíte, 2 qtos, sala,  
coz., Bwc soc., A. Ser.,  garagem +Detalhes – (44)3056-5555/9.9844-
3338 ou digite o cód. 1082 em nosso site www.aldemirimoveis.
com.br

RESIDÊNCIAS

Procurando 
o imóvel dos 
seus sonhos?

Então venha para GR 
corretora de Imóveis 
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CRECI J 05991

PLANTÃO DE VENDA
(44) 9 9122-8210(claro)

Residência 02 quartos, sala, cozinha, banheiro 
social, lavanderia e garagem coberta.  Possibilidade 
de ampliação futura. Casa com 61,80 m² (Com 
garagem coberta ) Terrenos de 159,71 m² (7,00 x 
22,92) RUA ABDON SATURNINO, 0000 - PARQUE 
RESIDENCIAL MONTREAL - UMUARAMA/PR  
Valor : R$ 148.000,00 

Casa com 142,50 m², e terreno com 182,32 m². Resi-
dência contém uma suíte, dois quartos, três banheiros, 
01 sala, 01 hall de entrada e garagem para dois carros, 
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